D c. 7 llaurera com als / bous que en dit temps llauraran y apres de haver acabat de 
llaurar estan flanquissims, y que altre manament algu no se lis puga fer sino es 
pagant.los lo que sara de raho y justicia. 

No y a lloch al supplicat. 

Sabater notarius 

Plau a sa Magestad salvo sempre los drets al se?ior pertanents, en quant sera 
de justicia. 

Covarruvias vicecancellarius 

5. Item supplica a vostra serioria illustrissima lo dit Estament ordenar que los 
esbarbajos de ovelles y altre bestiar no.s puga fer sino en lo mes de agost perque 
molts arrendadors y altres officials acostuman dexar.los de ferl en aquex temps 
ordinari, perque apres pugan pendre, com prenen, al pobre pastor las ovelles 
prefiades y parides y fora de tot perill, de manera que per un animai que han 
de haver ne reben dos, havent corregut lo pastor lo risch de aquell y avent pa-
tir lo treball de pasturar.lo, et predicta omni meliori modo etc., et licet etc. 

Altissimus 
Soler Stamenti ecclesiastici advocatus 

Que.s guarde en fer los esbarbarjos lo capitol de Carta de Lloch llevat tot abus. 

Sabater notarius 

Sua illustrissima dominatio providet et decretat huiusmodi capítula ad unum 
quodque ipsorum prout in fine cuiuslibet capituli scriptum est continetur et 
mandat huiusmodi capitulum Curiae fieri. 

Provisa per illustrissimum dominum locumtenentem generalem et presidem 
istius regii generalis Parlamenti in dicto Parlamento, die vigesima sexta men-
sis mali, anno a nativitate Domini 1603, Calleri. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro herede Serra 
Esta be decretat per lo virrey 

Covarruvias vicecancellarius 
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486 
Il sovrano Filippo III conferma e nuovamente decreta i capitoli concessi 

allo Stamento ecclesiastico nel Parlamento del 1602 dal viceré il conte di Elda. 

Quas quidem supplicationes, capitula preinserta, ac responsiones et decreta-
tiones in eisdem appositas, laudantes et approbantes illas et illa et omnia et sin-
gula in eis contenta et expressa predicto Stamento ecclesiastico / praefati Re- D c. 7v. 

gni Sardiniae et illius particularibus praesentibus et pro tempore existentibus, 
tenore huiusmodi de nostra certa scientia regiaque auctoritate deliberate et 
consulto dicti nostri Sacri Supremi Regii Consilii deliberatione praeeunte 
concedimus, consentimus, et liberaliter elargimur, nostraeque huiusmodi 
concessionis, consensus et elargitionis munimine seu praesidio roboramus et 
validamus, auctoritatemque nostram regiam interponimus pariter et decretum. 
Qua propter egregio, nobilibus, magnificis dilectisque consiliariis et fidelibus 
nostris locumtenenti et capitaneo generali nostro in praefato regno Sardiniae, 
praesidenti, seu dictum officium regenti regentique Cancellariam et doctori-
bus nostrae Regiae Audientiae, iudici Curiae, advocatís et procuratoribus fis-
calibus et patrimonialibus, gubernatoribus quoque seu reformatoribus in Ca-
pitibus Calleris, Gallurae et Lugudorii, regio procuratori, magistro rationali, 
ac regenti nostram Generalem Thesaurariam seu eorum locumtenentibus, vi-
cariis, subvicariis, potestatibus, alguaziriis, virgariis et portariis caeterisque de-
mum universis et singulis officialibus et subditis nostris maioribus et minori-
bus in dicto regno constitutis et constituendis praecípimus et iubemus ad 
incursum nostrae regiae indignationis et irae penaeque florennorum auri Ara-
gonum mille nostris regiis inferendorum erariis quod praeinsertas supplica-
tiones et capitula et unum quodque eorum iuxta decretationum et responsio-
num in fine ípsorum posítarum seriem et tenorem teneant firmiter et observent 
tenerique et inviolabiliter observari per quos deceat faciant, cauti secus agere 
fierive permittere ratione aliqua sive causa, si dicti officiales et subditi nostri 
preter irae et indignationis nostrae incursum paenam praeappositam cupiunt 
evitare. In / cuius rei testimonium presentem fieri iussimus nostro regio com- D c.  8